RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA

Organizator:

Data: 2020-10-10
Miejsce: Warszawa
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN

M-ce
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42
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Nazwisko i imie

PABIANIAK SEBASTIAN
JARZEBSKI PIOTR
WYSOCKI PAWEL
SAWICKI MARCIN
ARNOLD MACIE]
KRZOSA RADEK
KUREK ANDRZEJ
ZIEBA ERNEST
MARTYNIAK ANDRZE|)

JEZIORSKI MARCIN

GROCHOWSKI ROBERT
HASTEROK DANIEL

KITALA RADOSEAW

MROZ MARCIN

HUK MATEUSZ

SELONECKI IGNACY

TUREK ADAM

BLASZCZYK PAWEL
£ACZYKOWSKI SYLWESTER
MIELNICKI KRYSTIAN
SZCZEPANEK DANIEL
KASPERCZYK DAMIAN
GRYSZKIEWICZ SLAWOMIR
PTAK PATRYK

ANOWSKI ADRIAN

SYKULA MACIEJ

BUDEK WERONIKA

FILAS RAFAL

PRAZNOWSKI MICHAL
JASINSKI ADRIAN

SOLKA MACIE)

TREBACZ IRENEUSZ
PIEKARSKI RYSZARD
GRUDZINSKI PRZEMYSEAW
KRAJEWSKI MICHAL
KROLAK KORNEL
MATUSIAK KRZYSZTOF
GOXAWSKI SEBASTIAN
VIBORG CHRISTENSEN BRIAN

KOZERA MARCIN

VIBORG CHRISTENSEN CARINA
FLICINSKI MARCIN

ARNOLD WERONIKA

Nr
2338
2370
2398
2458
2601
2313
2378
2477
2452

2373

2337
2492
2352
2308
2369
2459
2466
2434
2380
2383
2323
2327
2329
2318
2485
2461
2356
2365
2339
2321
2351
2465
2350
2349
2376
2419
2343
2342
2395

2433
2528
2432
2604

Klub
PANZER ARMY

WIADROTEAM
DEKADENCI

PANZER ARMY

WILK TRENUJE FAMILY (WTF)
CROSSBOX OKA

KULAWE MOSKI
LOWCY PIEROZKOW
MADMAN'S

DZIK TEAM

PANZER ARMY
KULAWE MOSKI
WALENIE

WALENIE
WALENIE

HUSARIA RACE TEAM UK
POWERSWIRY
POWERSWIRY

SMROD ROZPUSTY

SMROD ROZPUSTY

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

.
[N

M-scowo Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

P®~No U A wN e 2

)
-~

M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K1
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M 39
K2
M 40
K3

21:00
21:00
21:00
21:15
21:30
21:00
21:00
21:30
21:15

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15

21:15
21:15
21:15
21:30

Netto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:52:12.35
00:55:06.80
00:56:49.00
00:57:13.30
00:58:56.00
00:59:02.75

01:00:15.05

01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:06:01.10
01:07:27.65
01:07:42.60
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:47.00
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:20.85
01:10:29.70
01:10:31.65
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:34.80
01:11:37.15
01:11:47.65

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:52:12.35
00:55:06.80
00:56:49.00
00:57:13.30
00:58:56.00
00:59:02.75

01:00:15.05

01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:06:01.10
01:07:27.65
01:07:42.60
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:47.00
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:20.85
01:10:29.70
01:10:31.65
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:34.80
01:11:37.15
01:11:47.65

min/km

8:16
8:22
8:34
8:42
9:11
9:28
9:32
9:49
9:50

10:02

10:04
10:17
10:17
10:19
10:21
10:28
10:30
10:33
10:33
10:35
10:36
10:36
10:41
10:41
11:00
11:14
11:17
11:17
11:18
11:21
11:24
11:27
11:28
11:29
11:31
11:43
11:44
11:45
11:46

11:53
11:55
11:56
11:57

1/13

km/h
7.3

6.9
6.5
6.3

6.1
6.1

(ST, IE, T, |



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50

51

52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie
KRYSINSKI ANDRZE|
KLOS SEBASTIAN
KAMINSKI PAWEL
PAKULA CZAREK
MROZ AGNIESZKA
GLOWACKI BARTOSZ
MICHNA LUKASZ

WOLCZYNSKI SEWERYN

TEPPER-BARTKOWSKA NATALIA
KOWALCZYK PIOTR
CHRISTENSEN JENS

JEZEWSKI MARCIN
GROBEL JAKUB
CZARKOWSKI SZYMON
KRYSINSKI WOJCIECH
JAKUBOWSKI MARIUSZ
BOROWIEC MARCELINA
BOROWIEC KRYSTIAN
PIETRZYKOWSKI TOMASZ

ZEBROWSKI DANIEL
DEUGOLECKI KAMIL
MARCINKIEWICZ SEBASTIAN

LOPAT LIDIA
LIPINSKI LUKASZ

LIPINSKA IZABELA

KEDZIERSKI MIKOLA]
KEDZIERSKI SZYMON

KUREK HUBERT

SWATKOWSKI STANISLAW
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
KOWALSKA ALEKSANDRA
PILECKI PAWEL

WISZOWATA MARTA

PAWLAK MALGORZATA
CHWALA MACIE)

KOCZUR TOMASZ

MILEWSKI KRZYSZTOF
MIERZICKI MARCEL
KOWALIK KAROL
LENDZISZEWSKI TOMASZ
KHOMICH ANNA

KULA RADOSEAW
MICHALSKI JAROSEAW
DOBAJ ERYK

DYL MARCIN

BIEN JULIA

SZNARBACH PAWEL
KLONOWSKI MARCEL
KOWAL BOGDAN
GORZEN KRZYSZTOF
POZDZIK MARCIN

Nr
2305
2334
2333
2335
2307
2366
2347

2397

2348
2346
2360

2372
2367
2362
2306
2424
2355
2354
2425

2311
2363
2497

2496
2332
2494
2498
2495
2417
2418
2467
2449
2454
2310
2309
2470
2445

2471
2340
2375
2381
2488
2450
2453
2336
2364
2312
2462
2444
2448
2326
2416

Klub M-scowos¢
CROSSBOX OKA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA
CROSSBOX OKA

STOMIL TRAINING

STOMIL TRAINING
STOMIL TRAINING

CROSSBOX OKA
POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

DALEKO JESZCZE ?

NIE TEDY DROGA

HARDKORKI
HARDKORKI
BECKHOFF BRO TEAM

CROSSBOX OKA
CROSSBOX OKA
SUSZITO

SUSZITO
POWER TRAINING

PANZER ARMY

DEKADENCI

LOWCY PIEROZKOW
GUR-BUD

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
38

39

40

41

4

42

4

43

44
45
46
47
48

49

50
51

53
54
55

10
57
11
12

59
60
61
62
13
63
64
65
66
14
67
68
69
70
71

K/M
M 41
M 42
M43
M 44
K4
M 45
M 46

M 47

K5
M 48
M 49

M50
M51
M52
M 53
M54
K6
M55
M 56

M 57
M58
M 59

K7
M 60
K8
M6l
M 62
M63
M 64
K9
K10
M 65
K11
K12
M 66
M 67

M 68
M 69
M70
M71
K13
M 72
M73
M 74
M 75
K14
M 76
M 77
M78
M 79
M 80

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30
21:15

21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:15

Netto
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:13:41.70
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:31.70
01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:07.80
01:17:31.05
01:17:31.20
01:17:50.90

01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.05
01:18:56.40
01:18:57.15
01:18:59.10
01:18:59.15
01:19:28.00
01:19:28.30
01:19:32.60
01:19:41.85
01:20:10.90
01:20:11.25
01:20:15.25
01:20:19.40
01:20:37.10

01:20:50.00
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:45.25
01:21:46.80
01:21:50.15
01:22:08.65
01:22:30.40
01:22:59.10
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40
01:23:17.15
01:23:22.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:13:41.70
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:31.70
01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:07.80
01:17:31.05
01:17:31.20
01:17:50.90

01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.05
01:18:56.40
01:18:57.15
01:18:59.10
01:18:59.15
01:19:28.00
01:19:28.30
01:19:32.60
01:19:41.85
01:20:10.90
01:20:11.25
01:20:15.25
01:20:19.40
01:20:37.10

01:20:50.00
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:45.25
01:21:46.80
01:21:50.15
01:22:08.65
01:22:30.40
01:22:59.10
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40
01:23:17.15
01:23:22.65

min/km
12:10
12:11
12:11
12:15
12:16
12:22
12:25

12:25

12:25
12:25
12:33

12:33
12:41
12:41
12:49
12:51
12:55
12:55
12:58

13:00
13:05
13:08

13:09
13:09
13:09
13:09
13:09
13:14
13:14
13:15
13:16
13:21
13:21
13:22
13:23
13:26

13:28
13:29
13:34
13:37
13:37
13:37
13:38
13:41
13:45
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53

2/13

km/h
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
45
4.5
45
4.5
4.5

45
4.4
44
4.4
44
44
44
4.4
44
43
43
43
43
43
43



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN c.d.

M-ce
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Nazwisko i imie
GORA DAMIAN
PAWELKIEWICZ GRZEGORZ
MICHALCZYK PATRYK
CHMIELEWSKA ANNA
CHODOWSKI £tUKASZ
MALEK AGATA
MACIAG KAROLINA
KRZEMINSKA MONIKA
ROMANOWICZ RENATA
MINOTA ADAM
GRACZYK KAMIL
GAWRYLUK DOROTA
GLAZIK MATEUSZ
GALAS ANNA
KOPYDLOWSKI SZYMON
CHRZASCIEL NATALIA
CICHOCKI MATEUSZ
GUZEK MAKSYMILIAN
SACZAWA FILIP
DOLIBOG EWA
LUKASIK LUKASZ
KOSTUR KRZYSZTOF
PERKOWSKI PAWEL
SWIATKOWSKI DOMINIK
KOWALCZYK RAFAL

CICHOWSKI MICHAE
WIANECKA KATARZYNA
BUDZYNSKI KAMIL
RODEHAU KLAUDIA
LUDWICZAK KRZYSZTOF
BLASZCZYK DOMINIKA
UCHORCZAK DARIUSZ

OKROJ JAKUB
JEDYNAK DAMIAN
KROL MARTA
STEFANSKA BEATA
UCHORCZAK JAKUB
MADZIAR ANNA

NAJDA EWA

WILCZEK LUKASZ
CHOROS SYLWIA
BORUTA MARCIN
PTASZYNSKA AGNIESZKA
NIZNIKIEWICZ DOROTA
BANSKI KRZYSZTOF
BORKOWSKI BARTOSZ
STROZEWSKA WIKTORIA
NIEDZINSKA BARBARA
GORECKI MATEUSZ
POPKOWICZ MARIUSZ
SLUSARCZYK EDYTA
ZOLDAK ANNA
ZOLDAK MACIEJ
NAWORSKA NATALIA
STROJEK DOMINIKA

Nr
2600
2314
2328
2358
2359
2382
2499
2377
2388
2384
2442
2415
2324
2441
2446
2438
2439
2368
2389
2325
2451
2512
2428
2460
2524

2361
2396
2357
2345
2344
2320
2476

2500
2371
2514
2501
2607
2504
2515
2319
2437
2435
2456
2317
2316
2482
2484
2480
2483
2455
2431
2399
2400
2386
2391

Klub M-scowos¢
GUR-BUD
DEKADENCI
LOWCY PIEROZKOW

SIUSIAKI

GUR-BUD
LAPAWLAPE.PL

LOWCY PIEROZKOW

POWER TRAINING

SPORTOWA BANDA
SPORTOWA BANDA
GRAZYNKI OCR

GLADIATORS BY RMF4RT

DNS DRAGON

DNS DRAGON
LOSIE, RYSIE | MISIE
LOSIE, RYSIE | MISIE
GO4ENERGY

LOSIE, RYSIE | MISIE

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat

72
73
74
15
75
16
17
18
19
76
77
20
78
21
79
22
80
81
82
23
83
84
85
86
10

87
24
88
25
89
26
11

90
91
27
28
92
1

2

93
29
94
3

30
95
96
31
32
97
98
33
34
99
g5
36

K/M

M 81
M 82
M 83
K15
M 84
K16
K17
K18
K19
M 85
M 86
K20
M 87
K21
M 88
K22
M 89
M 90
Mol
K23
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

M 97
K24
M98
K25
M99
K26
M 100

M 101
M 102
K27
K28
M 103
K29
K30
M 104
K31
M 105
K32
K33
M 106
M 107
K 34
K35
M 108
M 109
K 36
K37
M 110
K38
K39

Seria
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:30

21:15
21:00
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:23:23.05
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:23:58.80
01:24:17.00
01:24:28.00
01:26:31.00
01:26:52.20
01:26:54.40
01:27:02.45
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:01.00
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:31:51.15
01:31:51.45
01:32:17.80
01:33:16.10
01:33:17.45
01:33:38.45
01:33:50.05

01:33:55.50
01:34:16.40
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:41.00
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:52.40
01:34:58.80
01:34:59.20
01:35:24.15
01:36:17.90
01:36:18.80
01:38:34.25
01:38:35.30
01:38:38.05
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.35
01:39:26.65
01:39:26.95
01:39:35.05
01:40:30.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:23:23.05
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:23:58.80
01:24:17.00
01:24:28.00
01:26:31.00
01:26:52.20
01:26:54.40
01:27:02.45
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:01.00
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:31:51.15
01:31:51.45
01:32:17.80
01:33:16.10
01:33:17.45
01:33:38.45
01:33:50.05

01:33:55.50
01:34:16.40
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:41.00
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:52.40
01:34:58.80
01:34:59.20
01:35:24.15
01:36:17.90
01:36:18.80
01:38:34.25
01:38:35.30
01:38:38.05
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.35
01:39:26.65
01:39:26.95
01:39:35.05
01:40:30.95

min/km
13:53
13:54
13:54
13:55
13:55
13:55
13:55
13:56
13:56
13:59
14:02
14:04
14:25
14:28
14:29
14:30
14:30
14:36
14:41
14:50
14:53
14:53
14:54
15:01
15:11

15:18
15:18
15:22
15:32
15:32
15:36
15:38

15:39
15:42
15:45
15:45
15:46
15:48
15:48
15:48
15:49
15:49
15:54
16:02
16:03
16:25
16:25
16:26
16:26
16:34
16:34
16:34
16:34
16:35
16:45

3/13

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
150 STANUCH MICHAL 2481
151 DURAK PATRYK 2487
152 BURYTA MICHAL 2468
153 DEPTA RAFAL 2469
154 LEWANDOWSKA JULIA 2489
155 SOCKO SZYMON 2390
156 POPLAWSKA EWELINA 2387
157 OLSZEWSKA MAGDALENA 2493
158 TIEDE WIKTOR 2393
159 TOSIK MICHAL 2394
160 KURZEJAMSKI PAWEL 2379
161 KOPCZYNSKI TOMASZ 2374
162 LUBELSKA DOMINIKA 2304
163 KOZAKIEWICZ IGOR 2322
164 KIERZKOWSKI RADOSLAW 2303
165 TOMASIAK MIKOLA) 2464
166 SZEWCZUN ANNA 2392
167 MROCZKO KAROLINA 2385
168 PIETROW PAULINA 2422
169 PYTEL ANNA 2423
170 KOBYLINSKI DOMINIK 2491
171 CZAPLA WIKTOR 2440
172 BULKA MACIE) 2436
173 ONOPIUK JAKUB 2421
174 OLESINSKI ADAM 2407
175 JONSKI PAWEL 2404
176 KAKOL PIOTREK 2443
177 BARCINSKI LUKASZ 2403
178 SWIATKIEWICZ RADOSEAW 2411
179 SZYBOWSKI MAREK 2463
180 PIENKOWSKA OLGA 2408
181 PIENKOWSKI TADEUSZ 2409
182 KOLODZIEJSKI BOGUMIL 2330
183 KOLODZIEJSKI DANIEL 2331
184 WIERZBICKI DARIUSZ 2606
185 PRZYBYLSKA WERONIKA 2605
186 CHWESIUK IZABELLA 2315
187 PAPRZYCKI MATEUSZ 2301
188 RACZYNSKA KONSTANCJA 2302
189 KOTYNIEWICZ KRZYSZTOF 2447

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 BUDEK WERONIKA 2356
2 VIBORG CHRISTENSEN CARINA 2528
3 ARNOLD WERONIKA 2604
4 MROZ AGNIESZKA 2307
5 TEPPER-BARTKOWSKA NATALIA 2348
6 BOROWIEC MARCELINA 2355
7 tOPAT LIDIA 2496
8 LIPINSKA IZABELA 2494
9 GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA 2467
10 KOWALSKA ALEKSANDRA 2449
11 WISZOWATA MARTA 2310

OPEN c.d.

Klub M-scowos¢
GO4ENERGY

KTO PRZERZUCI GRUBEGO?

KTO PRZERZUCI GRUBEGO?

KTO PRZERZUCI GRUBEGO?

BRYGIERY OCR
KULAWE MOSKI
BRYGIERY OCR

M&M MROCZNE MINIONKI
M&M MROCZNE MINIONKI

M&M MROCZNE MINIONKI
ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

MADMAN'S
MADMAN'S

DIRTY SPARROWS
BAMBUSY
BAMBUSY

Open Kobiet

Klub M-scowos¢

CROSSBOX OKA
STOMIL TRAINING

BECKHOFF BRO TEAM

CROSSBOX OKA

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
100
101
102
103
37
104
38
39
105
106
107
108
40
109
110
111
41
42
43
44
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
45
122
123
124
125
46
47
126
48
12

M. kat

© 0N U~ WNR

=
= o

K/M
M 111
M 112
M 113
M 114
K40
M 115
K41
K42
M 116
M 117
M 118
M 119
K43
M 120
M 121
M 122
K44
K 45
K46
K47
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
K48
M 133
M 134
M 135
M 136
K 49
K50
M 137
K51
M 138

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K10
K11

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15

21:00
21:15
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:00

Netto
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60
01:42:08.15
01:42:09.80
01:42:10.35
01:43:45.00
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:45:21.10
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:21.35
01:51:27.60
01:51:27.90
01:53:12.75
01:53:15.20
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:38.80
01:59:40.10
02:04:50.85
02:04:52.10
02:07:07.10
02:09:01.65
02:23:24.35
02:23:24.70
02:23:24.85

Netto
01:07:42.60
01:11:34.80
01:11:47.65
01:13:41.70
01:14:31.70
01:17:31.05
01:18:56.05
01:18:57.15
01:19:32.60
01:19:41.85
01:20:11.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60
01:42:08.15
01:42:09.80
01:42:10.35
01:43:45.00
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:45:21.10
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:21.35
01:51:27.60
01:51:27.90
01:53:12.75
01:53:15.20
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:38.80
01:59:40.10
02:04:50.85
02:04:52.10
02:07:07.10
02:09:01.65
02:23:24.35
02:23:24.70
02:23:24.85

Brutto
01:07:42.60
01:11:34.80
01:11:47.65
01:13:41.70
01:14:31.70
01:17:31.05
01:18:56.05
01:18:57.15
01:19:32.60
01:19:41.85
01:20:11.25

min/km
16:50
16:54
16:54
16:54
17:01
17:01
17:01
17:17
17:18
17:18
17:18
17:18
17:33
18:08
18:19
18:33
18:34
18:34
18:52
18:52
18:58
18:58
18:58
19:00
19:04
19:05
19:22
19:40
19:41
19:52
19:56
19:56
20:48
20:48
21:11
21:30
23:54
23:54
23:54

min/km
11:17
11:55
11:57
12:16
12:25
12:55
13:09
13:09
13:15
13:16
13:21

4/13

km/h

km/h
5.3

4.9
4.8
4.6
4.6
4.6

4.5
4.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Kobiet c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

10

Nazwisko i imie

PAWLAK MALGORZATA
KHOMICH ANNA

BIEN JULIA
CHMIELEWSKA ANNA
MALEK AGATA

MACIAG KAROLINA
KRZEMINSKA MONIKA
ROMANOWICZ RENATA
GAWRYLUK DOROTA
GALAS ANNA
CHRZASCIEL NATALIA
DOLIBOG EWA
WIANECKA KATARZYNA
RODEHAU KLAUDIA
BLASZCZYK DOMINIKA
KROL MARTA

STEFANSKA BEATA
MADZIAR ANNA

NAJDA EWA

CHOROS SYLWIA
PTASZYNSKA AGNIESZKA
NIZNIKIEWICZ DOROTA
STROZEWSKA WIKTORIA
NIEDZINSKA BARBARA
SLUSARCZYK EDYTA
ZOLDAK ANNA
NAWORSKA NATALIA
STROJEK DOMINIKA
LEWANDOWSKA JULIA
POPLAWSKA EWELINA
OLSZEWSKA MAGDALENA
LUBELSKA DOMINIKA
SZEWCZUN ANNA
MROCZKO KAROLINA
PIETROW PAULINA

PYTEL ANNA
PIENKOWSKA OLGA
PRZYBYLSKA WERONIKA
CHWESIUK IZABELLA
RACZYNSKA KONSTANCJA

Nazwisko i imie

PABIANIAK SEBASTIAN
JARZEBSKI PIOTR
WYSOCKI PAWEL
SAWICKI MARCIN
ARNOLD MACIE)
KRZOSA RADEK
KUREK ANDRZE]
ZIEBA ERNEST
MARTYNIAK ANDRZE]

JEZIORSKI MARCIN

Nr
2309
2488
2312
2358
2382
2499
2377
2388
2415
2441
2438
2325
2396
2345
2320
2514
2501
2504
2515
2437
2456
2317
2484
2480
2431
2399
2386
2391
2489
2387
2493
2304
2392
2385
2422
2423
2408
2605
2315
2302

Nr
2338
2370
2398
2458
2601
2313
2378
2477
2452

2373

Klub
CROSSBOX OKA

DEKADENCI

SIUSIAKI

GUR-BUD

LOWCY PIEROZKOW

SPORTOWA BANDA
GRAZYNKI OCR

DNS DRAGON

LOSIE, RYSIE | MISIE
GO4ENERGY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

BRYGIERY OCR

M&M MROCZNE MINIONKI
M&M MROCZNE MINIONKI
ENIGMA TEAM

DIRTY SPARROWS
BAMBUSY

Open Mezczyzn

Klub
PANZER ARMY

WIADROTEAM
DEKADENCI

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
29
3
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

M. kat

R 00 ~NO U BRWNKH

K/M Seria
K12
K13
K14
K 15
K16
K17
K18
K19
K 20
K21
K22
K23
K24
K 25
K 26
K27
K28
K29
K 30
K31
K 32
K33
K34
K 35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K50
K51

K/M Seria
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9

M 10

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:15
21:30
21:00
21:00
21:30
21:15

21:00

Netto
01:20:15.25
01:21:45.25
01:22:59.10
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:24:28.00
01:26:52.20
01:27:02.45
01:29:01.00
01:31:51.45
01:33:16.10
01:33:38.45
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:58.80
01:35:24.15
01:36:17.90
01:38:35.30
01:38:38.05
01:39:26.35
01:39:26.65
01:39:35.05
01:40:30.95
01:42:08.15
01:42:10.35
01:43:45.00
01:45:21.10
01:51:27.60
01:51:27.90
01:53:12.75
01:53:15.20
01:59:38.80
02:09:01.65
02:23:24.35
02:23:24.85

Netto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:52:12.35
00:55:06.80
00:56:49.00
00:57:13.30
00:58:56.00
00:59:02.75

01:00:15.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:20:15.25
01:21:45.25
01:22:59.10
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:24:28.00
01:26:52.20
01:27:02.45
01:29:01.00
01:31:51.45
01:33:16.10
01:33:38.45
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:58.80
01:35:24.15
01:36:17.90
01:38:35.30
01:38:38.05
01:39:26.35
01:39:26.65
01:39:35.05
01:40:30.95
01:42:08.15
01:42:10.35
01:43:45.00
01:45:21.10
01:51:27.60
01:51:27.90
01:53:12.75
01:53:15.20
01:59:38.80
02:09:01.65
02:23:24.35
02:23:24.85

Brutto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:52:12.35
00:55:06.80
00:56:49.00
00:57:13.30
00:58:56.00
00:59:02.75

01:00:15.05

min/km
13:22
13:37
13:49
13:55
13:55
13:55
13:56
13:56
14:04
14:28
14:30
14:50
15:18
15:32
15:36
15:45
15:45
15:48
15:48
15:49
15:54
16:02
16:25
16:26
16:34
16:34
16:35
16:45
17:01
17:01
17:17
17:33
18:34
18:34
18:52
18:52
19:56
21:30
23:54
23:54

min/km
8:16
8:22
8:34
8:42
9:11
9:28
9:32
9:49
9:50

10:02

5/13

km/h

4.5
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.1
4.1

4
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
35
3.4
3.2
3.2
3.2
3.2

3
2.8
2.5
2.5

km/h
7.3
7.2

6.9

6.3
6.3
6.1
6.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
4
42
43
44
45
46

47

48
49

50
51
52
53
54
55
56

57
58
59

60
61

Nazwisko i imie
GROCHOWSKI ROBERT
HASTEROK DANIEL
KITALA RADOSEAW
MROZ MARCIN
HUK MATEUSZ
SEONECKI IGNACY
TUREK ADAM
BLASZCZYK PAWEL
£ACZYKOWSKI SYLWESTER
MIELNICKI KRYSTIAN
SZCZEPANEK DANIEL
KASPERCZYK DAMIAN
GRYSZKIEWICZ SLAWOMIR
PTAK PATRYK
ANOWSKI ADRIAN
SYKULA MACIE)

FILAS RAFAL

PRAZNOWSKI MICHAL
JASINSKI ADRIAN

SOLKA MACIE)

TREBACZ IRENEUSZ
PIEKARSKI RYSZARD
GRUDZINSKI PRZEMYSEAW
KRAJEWSKI MICHAL
KROLAK KORNEL
MATUSIAK KRZYSZTOF
GOLAWSKI SEBASTIAN
VIBORG CHRISTENSEN BRIAN

KOZERA MARCIN
FLICINSKI MARCIN
KRYSINSKI ANDRZE]
KLOS SEBASTIAN
KAMINSKI PAWEL
PAKULA CZAREK
GLOWACKI BARTOSZ
MICHNA £UKASZ

WOLCZYNSKI SEWERYN

KOWALCZYK PIOTR
CHRISTENSEN JENS

JEZEWSKI MARCIN
GROBEL JAKUB
CZARKOWSKI SZYMON
KRYSINSKI WOJCIECH
JAKUBOWSKI MARIUSZ
BOROWIEC KRYSTIAN
PIETRZYKOWSKI TOMASZ

ZEBROWSKI DANIEL
DEUGOLECKI KAMIL
MARCINKIEWICZ SEBASTIAN

LIPINSKI LUKASZ
KEDZIERSKI MIKOLA]

Nr
2337
2492
2352
2308
2369
2459
2466
2434
2380
2383
2323
2327
2329
2318
2485
2461
2365
2339
2321
2351
2465
2350
2349
2376
2419
2343
2342
2395

2433
2432
2305
2334
2333
2335
2366
2347

2397

2346
2360

2372
2367
2362
2306
2424
2354
2425

2311
2363
2497

2332
2498

Klub
PANZER ARMY

WILK TRENUJE FAMILY (WTF)
CROSSBOX OKA

KULAWE MOSKI
LOWCY PIEROZKOW
MADMAN'S

DZIK TEAM

PANZER ARMY
KULAWE MOSKI
WALENIE

WALENIE
WALENIE

HUSARIA RACE TEAM UK

POWERSWIRY
POWERSWIRY

SMROD ROZPUSTY
SMROD ROZPUSTY
CROSSBOX OKA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA

STOMIL TRAINING

STOMIL TRAINING

CROSSBOX OKA
POGOTOWIE MEDICOVER

POGOTOWIE MEDICOVER

DALEKO JESZCZE ?

NIE TEDY DROGA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
3

36
37
38
39
40
41
42
4

43

44
45
46
47
48
49

50
51

52
53

K/M
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46

M 47

M 48
M 49

M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56

M 57
M58
M 59

M 60
M61

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:30
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:00
21:15

21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:15

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

Netto
01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:06:01.10
01:07:27.65
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:47.00
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:20.85
01:10:29.70
01:10:31.65
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:37.15
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:07.80
01:17:31.20
01:17:50.90

01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.40
01:18:59.10

http://b4sport.pl/

Brutto
01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:06:01.10
01:07:27.65
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:47.00
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:20.85
01:10:29.70
01:10:31.65
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:37.15
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:07.80
01:17:31.20
01:17:50.90

01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.40
01:18:59.10

min/km
10:04
10:17
10:17
10:19
10:21
10:28
10:30
10:33
10:33
10:35
10:36
10:36
10:41
10:41
11:00
11:14
11:17
11:18
11:21
11:24
11:27
11:28
11:29
11:31
11:43
11:44
11:45
11:46

11:53
11:56
12:10
12:11
12:11
12:15
12:22
12:25

12:25

12:25
12:33

12:33
12:41
12:41
12:49
12:51
12:55
12:58

13:00
13:05
13:08

13:09
13:09

6/13

km/h

6
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.5
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1

4.9
4.9

4.9
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8

4.8

4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Nazwisko i imie
KEDZIERSKI SZYMON
KUREK HUBERT
SWATKOWSKI STANISLAW
PILECKI PAWEL
CHWALA MACIE)
KOCZUR TOMASZ

MILEWSKI KRZYSZTOF
MIERZICKI MARCEL
KOWALIK KAROL
LENDZISZEWSKI TOMASZ
KULA RADOSEAW
MICHALSKI JAROSEAW
DOBAJ ERYK

DYL MARCIN

SZNARBACH PAWEL
KLONOWSKI MARCEL
KOWAL BOGDAN
GORZEN KRZYSZTOF
POZDZIK MARCIN

GORA DAMIAN
PAWELKIEWICZ GRZEGORZ
MICHALCZYK PATRYK
CHODOWSKI £tUKASZ
MINOTA ADAM

GRACZYK KAMIL

GLAZIK MATEUSZ
KOPYDEOWSKI SZYMON
CICHOCKI MATEUSZ
GUZEK MAKSYMILIAN
SACZAWA FILIP

LUKASIK LUKASZ
KOSTUR KRZYSZTOF
PERKOWSKI PAWEL
SWIATKOWSKI DOMINIK
KOWALCZYK RAFAL

CICHOWSKI MICHAL
BUDZYNSKI KAMIL
LUDWICZAK KRZYSZTOF
UCHORCZAK DARIUSZ

OKROJ JAKUB
JEDYNAK DAMIAN
UCHORCZAK JAKUB
WILCZEK LUKASZ
BORUTA MARCIN
BANSKI KRZYSZTOF
BORKOWSKI BARTOSZ
GORECKI MATEUSZ
POPKOWICZ MARIUSZ
ZOLDAK MACIEJ
STANUCH MICHAL
DURAK PATRYK
BURYTA MICHAL
DEPTA RAFAL

SOCKO SZYMON

Nr
2495
2417
2418
2454
2470
2445

2471
2340
2375
2381
2450
2453
2336
2364
2462
2444
2448
2326
2416
2600
2314
2328
2359
2384
2442
2324
2446
2439
2368
2389
2451
2512
2428
2460
2524

2361
2357
2344
2476

2500
2371
2607
2319
2435
2316
2482
2483
2455
2400
2481
2487
2468
2469
2390

Klub

HARDKORKI
HARDKORKI

SUSZITO

SUSZITO
POWER TRAINING

PANZER ARMY

LOWCY PIEROZKOW
GUR-BUD

GUR-BUD
DEKADENCI

LOWCY PIEROZKOW

LAPAWLAPE.PL

POWER TRAINING

SPORTOWA BANDA

GLADIATORS BY RMF4RT

DNS DRAGON
tOSIE, RYSIE | MISIE
LOSIE, RYSIE | MISIE

GO4ENERGY

KTO PRZERZUCI GRUBEGO?
KTO PRZERZUCI GRUBEGO?
KTO PRZERZUCI GRUBEGO?

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
54
55
56
57
58
9

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
10

87
88
89
11

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

K/M
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9a1l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115

Seria

21:00
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15

21:30
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:00
21:15
21:00
21:30

21:15
21:00
21:30
21:00
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00

Netto
01:18:59.15
01:19:28.00
01:19:28.30
01:20:10.90
01:20:19.40
01:20:37.10

01:20:50.00
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:46.80
01:21:50.15
01:22:08.65
01:22:30.40
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40
01:23:17.15
01:23:22.65
01:23:23.05
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:35.25
01:23:58.80
01:24:17.00
01:26:31.00
01:26:54.40
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:31:51.15
01:32:17.80
01:33:17.45
01:33:50.05

01:33:55.50
01:34:16.40
01:34:41.00
01:34:52.40
01:34:59.20
01:36:18.80
01:38:34.25
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.95
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60
01:42:09.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:59.15
01:19:28.00
01:19:28.30
01:20:10.90
01:20:19.40
01:20:37.10

01:20:50.00
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:46.80
01:21:50.15
01:22:08.65
01:22:30.40
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40
01:23:17.15
01:23:22.65
01:23:23.05
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:35.25
01:23:58.80
01:24:17.00
01:26:31.00
01:26:54.40
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:31:51.15
01:32:17.80
01:33:17.45
01:33:50.05

01:33:55.50
01:34:16.40
01:34:41.00
01:34:52.40
01:34:59.20
01:36:18.80
01:38:34.25
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.95
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60
01:42:09.80

min/km
13:09
13:14
13:14
13:21
13:23
13:26

13:28
13:29
13:34
13:37
13:37
13:38
13:41
13:45
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:54
13:55
13:59
14:02
14:25
14:29
14:30
14:36
14:41
14:53
14:53
14:54
15:01
15:11

15:18
15:22
15:32
15:38

15:39
15:42
15:46
15:48
15:49
16:03
16:25
16:26
16:34
16:34
16:50
16:54
16:54
16:54
17:01

7/13

km/h
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

45
4.4
44
4.4
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
4.2
41
41
4.1
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
116 TIEDE WIKTOR 2393
117 TOSIK MICHAL 2394
118 KURZEJAMSKI PAWEL 2379
119 KOPCZYNSKI TOMASZ 2374
120 KOZAKIEWICZ IGOR 2322
121 KIERZKOWSKI RADOStAW 2303
122 TOMASIAK MIKOLA) 2464
123 KOBYLINSKI DOMINIK 2491
124 CZAPLA WIKTOR 2440
125 BULKA MACIE) 2436
126 ONOPIUK JAKUB 2421
127 OLESINSKI ADAM 2407
128 JONSKI PAWEL 2404
129 KAKOL PIOTREK 2443
130 BARCINSKI tUKASZ 2403
131 SWIATKIEWICZ RADOSEAW 2411
132 SZYBOWSKI MAREK 2463
133 PIENKOWSKI TADEUSZ 2409
134 KOLODZIE)SKI BOGUMIL 2330
135 KOLODZIEJSKI DANIEL 2331
136 WIERZBICKI DARIUSZ 2606
137 PAPRZYCKI MATEUSZ 2301
138 KOTYNIEWICZ KRZYSZTOF 2447

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,
M-ce Nazwisko i imie Nr
1 PABIANIAK SEBASTIAN 2338
2 JARZEBSKI PIOTR 2370
3 WYSOCKI PAWEL 2398
4 KRZOSA RADEK 2313
5 KUREK ANDRZEJ 2378
6 JEZIORSKI MARCIN 2373
7 GROCHOWSKI ROBERT 2337
8 HASTEROK DANIEL 2492
9 KITALA RADOStAW 2352
10 MROZ MARCIN 2308
11 HUK MATEUSZ 2369
12 £ACZYKOWSKI SYLWESTER 2380
13 MIELNICKI KRYSTIAN 2383
14 SZCZEPANEK DANIEL 2323
15 KASPERCZYK DAMIAN 2327
16 GRYSZKIEWICZ SLAWOMIR 2329
17 PTAK PATRYK 2318
18 BUDEK WERONIKA 2356
19 FILAS RAFAL 2365
20 PRAZNOWSKI MICHAL 2339
21 JASINSKI ADRIAN 2321
22 SOLKA MACIE) 2351
23 PIEKARSKI RYSZARD 2350
24 GRUDZINSKI PRZEMYSEAW 2349
25 KRAJEWSKI MICHAL 2376
26 MATUSIAK KRZYSZTOF 2343
27 GOLAWSKI SEBASTIAN 2342

Open Mezczyzn c.d.

Klub M-scowos¢

KULAWE MOSKI
BRYGIERY OCR

M&M MROCZNE MINIONKI
ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
MADMAN'S
MADMAN'S

BAMBUSY

21:00

Klub M-scowos¢
PANZER ARMY

DEKADENCI

PANZER ARMY

WILK TRENUJE FAMILY (WTF)
CROSSBOX OKA

KULAWE MOSKI
LOWCY PIEROZKOW
MADMAN'S

DZIK TEAM

PANZER ARMY
KULAWE MOSKI
WALENIE
WALENIE
WALENIE

POWERSWIRY
POWERSWIRY

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
12

M. kat

NN WN -

10
11
12
13
17
18

20
21
22

25
26
27
28
30
31

34
35

K/M
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138

K/M
M1
M2
M3
M6
M7
M 10

M11
M12
M13
M 14
M15
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
K1
M 27
M 28
M29
M 30
M 32
M33
M 34
M 36
M 37

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:15
21:00
21:15

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:21.35
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:40.10
02:04:50.85
02:04:52.10
02:07:07.10
02:23:24.70

Netto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:56:49.00
00:57:13.30
01:00:15.05

01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:07:42.60
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:29.70
01:10:31.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:21.35
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:40.10
02:04:50.85
02:04:52.10
02:07:07.10
02:23:24.70

Brutto
00:49:38.10
00:50:12.15
00:51:25.65
00:56:49.00
00:57:13.30
01:00:15.05

01:00:26.00
01:01:42.60
01:01:45.05
01:01:54.70
01:02:06.15
01:03:23.80
01:03:33.90
01:03:37.75
01:03:38.00
01:04:08.15
01:04:11.80
01:07:42.60
01:07:42.85
01:07:48.00
01:08:07.40
01:08:27.60
01:08:51.55
01:08:55.85
01:09:10.60
01:10:29.70
01:10:31.65

min/km
17:18
17:18
17:18
17:18
18:08
18:19
18:33
18:58
18:58
18:58
19:00
19:04
19:05
19:22
19:40
19:41
19:52
19:56
20:48
20:48
21:11
23:54

min/km
8:16
8:22
8:34
9:28
9:32
10:02

10:04
10:17
10:17
10:19
10:21
10:33
10:35
10:36
10:36
10:41
10:41
11:17
11:17
11:18
11:21
11:24
11:28
11:29
11:31
11:44
11:45

8/13

km/h

3.5
3.5
35
3.5
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1

3

3

3

3
2.9
2.9
2.8
2.5

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, 21:00 c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54

Nazwisko i imie

KRYSINSKI ANDRZE|
KLOS SEBASTIAN
KAMINSKI PAWEL
PAKULA CZAREK
MROZ AGNIESZKA
GLOWACKI BARTOSZ
MICHNA LUKASZ

WOLCZYNSKI SEWERYN

TEPPER-BARTKOWSKA NATALIA

KOWALCZYK PIOTR
CHRISTENSEN JENS

JEZEWSKI MARCIN

GROBEL JAKUB
CZARKOWSKI SZYMON
KRYSINSKI WOJCIECH
BOROWIEC MARCELINA
BOROWIEC KRYSTIAN
ZEBROWSKI DANIEL
DLUGOLECKI KAMIL
MARCINKIEWICZ SEBASTIAN

LOPAT LIDIA

LIPINSKI LUKASZ
LIPINSKA IZABELA
KEDZIERSKI MIKOLA|
KEDZIERSKI SZYMON
WISZOWATA MARTA
PAWLAK MALGORZATA
MIERZICKI MARCEL
KOWALIK KAROL
LENDZISZEWSKI TOMASZ
KHOMICH ANNA

DOBAJ ERYK

DYL MARCIN

BIEN JULIA

GORZEN KRZYSZTOF
PAWELKIEWICZ GRZEGORZ
MICHALCZYK PATRYK
CHMIELEWSKA ANNA
CHODOWSKI £tUKASZ
MALEK AGATA

MACIAG KAROLINA
KRZEMINSKA MONIKA
ROMANOWICZ RENATA
MINOTA ADAM

GLAZIK MATEUSZ
DOLIBOG EWA
CICHOWSKI MICHAL
WIANECKA KATARZYNA
RODEHAU KLAUDIA
LUDWICZAK KRZYSZTOF
BLASZCZYK DOMINIKA
JEDYNAK DAMIAN
WILCZEK LUKASZ

Nr
2305
2334
2333
2335
2307
2366
2347

2397

2348
2346
2360

2372
2367
2362
2306
2355
2354
2311
2363
2497

2496
2332
2494
2498
2495
2310
2309
2340
2375
2381
2488
2336
2364
2312
2326
2314
2328
2358
2359
2382
2499
2377
2388
2384
2324
2325
2361
2396
2345
2344
2320
2371
2319

Klub

CROSSBOX OKA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA
OIL WARSZAWA
CROSSBOX OKA

STOMIL TRAINING

STOMIL TRAINING
STOMIL TRAINING

CROSSBOX OKA

DALEKO JESZCZE ?

NIE TEDY DROGA

CROSSBOX OKA
CROSSBOX OKA
POWER TRAINING

PANZER ARMY

DEKADENCI
LOWCY PIEROZKOW
DEKADENCI
LOWCY PIEROZKOW

SIUSIAKI

LAPAWLAPE.PL
LOWCY PIEROZKOW

SPORTOWA BANDA
SPORTOWA BANDA
GRAZYNKI OCR

GLADIATORS BY RMF4RT

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
38

39

40

41

4

42

4

43

44
45
46
47

49
50
51

52

53
54
11
12
60
61
62
13
65
66
14
70
73
74
15
75
16

18
19
76
78

87
24
25
89
26
91
93

KM
M 41

M 42

M43

M 44

K4

M 45

M 46

M 47

K5
M 48
M 49

M50
M51
M52
M 53
K6
M55
M 57
M58
M 59

K7
M 60
K8
M6l
M 62
K11
K12
M 69
M 70
M71
K13
M 74
M 75
K14
M79
M 82
M 83
K15
M 84
K16
K17
K18
K19
M 85
M 87
K23
M 97
K24
K25
M99
K26
M 102
M 104

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:13:41.70
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:31.70
01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:31.05
01:17:31.20
01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.05
01:18:56.40
01:18:57.15
01:18:59.10
01:18:59.15
01:20:11.25
01:20:15.25
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:45.25
01:22:08.65
01:22:30.40
01:22:59.10
01:23:17.15
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:23:58.80
01:26:31.00
01:29:01.00
01:31:51.15
01:31:51.45
01:33:16.10
01:33:17.45
01:33:38.45
01:34:16.40
01:34:52.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:13:01.35
01:13:06.55
01:13:11.45
01:13:34.60
01:13:41.70
01:14:14.45
01:14:31.40

01:14:31.55

01:14:31.70
01:14:32.50
01:15:18.70

01:15:22.50
01:16:07.15
01:16:07.45
01:16:55.55
01:17:31.05
01:17:31.20
01:18:04.95
01:18:33.40
01:18:51.30

01:18:56.05
01:18:56.40
01:18:57.15
01:18:59.10
01:18:59.15
01:20:11.25
01:20:15.25
01:20:55.35
01:21:29.10
01:21:44.50
01:21:45.25
01:22:08.65
01:22:30.40
01:22:59.10
01:23:17.15
01:23:25.60
01:23:27.25
01:23:33.10
01:23:35.25
01:23:35.25
01:23:35.50
01:23:39.90
01:23:40.40
01:23:58.80
01:26:31.00
01:29:01.00
01:31:51.15
01:31:51.45
01:33:16.10
01:33:17.45
01:33:38.45
01:34:16.40
01:34:52.40

min/km
12:10
12:11
12:11
12:15
12:16
12:22
12:25

12:25

12:25
12:25
12:33

12:33
12:41
12:41
12:49
12:55
12:55
13:00
13:05
13:08

13:09
13:09
13:09
13:09
13:09
13:21
13:22
13:29
13:34
13:37
13:37
13:41
13:45
13:49
13:52
13:54
13:54
13:55
13:55
13:55
13:55
13:56
13:56
13:59
14:25
14:50
15:18
15:18
15:32
15:32
15:36
15:42
15:48

9/13

km/h
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
45
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
43
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
81 NIZNIKIEWICZ DOROTA 2317
82 BANSKI KRZYSZTOF 2316
83 ZOLDAK ANNA 2399
84 ZOLDAK MACIE) 2400
85 NAWORSKA NATALIA 2386
86 STROJEK DOMINIKA 2391
87 LEWANDOWSKA JULIA 2489
88 SOCKO SZYMON 2390
89 POPLAWSKA EWELINA 2387
90 OLSZEWSKA MAGDALENA 2493
91 TIEDE WIKTOR 2393
92 TOSIK MICHAL 2394
93 KURZEJAMSKI PAWEL 2379
94 KOPCZYNSKI TOMASZ 2374
95 LUBELSKA DOMINIKA 2304
96 KOZAKIEWICZ IGOR 2322
97 KIERZKOWSKI RADOSEAW 2303
98 SZEWCZUN ANNA 2392
99 MROCZKO KAROLINA 2385
100 KOLODZIEJSKI BOGUMIL 2330
101 KOLODZIEJSKI DANIEL 2331
102 CHWESIUK IZABELLA 2315
103 PAPRZYCKI MATEUSZ 2301
104 RACZYNSKA KONSTANCJA 2302

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,
M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SAWICKI MARCIN 2458
2 MARTYNIAK ANDRZE) 2452
3 SEONECKI IGNACY 2459
4 TUREK ADAM 2466
5 BLASZCZYK PAWEL 2434
6 SYKULA MACIE) 2461
7 TREBACZ IRENEUSZ 2465
8 KROLAK KORNEL 2419
9 VIBORG CHRISTENSEN BRIAN 2395
10 KOZERA MARCIN 2433
11 VIBORG CHRISTENSEN CARINA 2528
12 FLICINSKI MARCIN 2432
13 JAKUBOWSKI MARIUSZ 2424
14 PIETRZYKOWSKI TOMASZ 2425
15 KUREK HUBERT 2417
16 SWATKOWSKI STANISEAW 2418
17 KOWALSKA ALEKSANDRA 2449
18 PILECKI PAWEL 2454
19 KOCZUR TOMASZ 2445
20 KULA RADOSEAW 2450
21 MICHALSKI JAROSEAW 2453
22 SZNARBACH PAWEL 2462
23 KLONOWSKI MARCEL 2444
24 KOWAL BOGDAN 2448

21:00 c.d.

Klub M-scowos¢
DNS DRAGON
DNS DRAGON

BRYGIERY OCR
KULAWE MOSKI
BRYGIERY OCR

MADMAN'S
MADMAN'S

DIRTY SPARROWS
BAMBUSY
BAMBUSY

21:15

Klub M-scowos¢

HUSARIA RACE TEAM UK

SMROD ROZPUSTY

SMROD ROZPUSTY
POGOTOWIE MEDICOVER
POGOTOWIE MEDICOVER

HARDKORKI
HARDKORKI

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
30
95
34
99
35
36
37
104
38
39
105
106
107
108
40
109
110
41
42
123
124
47
126
48

M. kat

14
15
16
24
29
33

36

37
48

55
56
10
57

63
64
67
68
69

K/M
K33
M 106
K37
M 110
K38
K39
K 40
M 115
K4l
K42
M 116
M 117
M 118
M 119
K43
M 120
M 121
K44
K45
M 134
M 135
K50
M 137
K51

K/M
M4
M9

M 16
M17
M18
M 26
M31
M35
M 38

M 39
K2

M 40
M 54
M 56

M 63
M 64
K10
M 65
M 67

M 72
M73
M 76
M 77
M 78

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:36:17.90
01:36:18.80
01:39:26.65
01:39:26.95
01:39:35.05
01:40:30.95
01:42:08.15
01:42:09.80
01:42:10.35
01:43:45.00
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:45:21.10
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:27.60
01:51:27.90
02:04:50.85
02:04:52.10
02:23:24.35
02:23:24.70
02:23:24.85

Netto

00:52:12.35
00:59:02.75

01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:07:27.65
01:08:47.00
01:10:20.85
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:34.80
01:11:37.15
01:17:07.80
01:17:50.90

01:19:28.00
01:19:28.30
01:19:41.85
01:20:10.90
01:20:37.10

01:21:46.80
01:21:50.15
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40

Brutto
01:36:17.90
01:36:18.80
01:39:26.65
01:39:26.95
01:39:35.05
01:40:30.95
01:42:08.15
01:42:09.80
01:42:10.35
01:43:45.00
01:43:52.45
01:43:52.50
01:43:52.75
01:43:53.65
01:45:21.10
01:48:50.45
01:49:55.30
01:51:27.60
01:51:27.90
02:04:50.85
02:04:52.10
02:23:24.35
02:23:24.70
02:23:24.85

Brutto

00:52:12.35
00:59:02.75

01:02:51.35
01:03:03.30
01:03:18.10
01:07:27.65
01:08:47.00
01:10:20.85
01:10:36.80

01:11:18.15
01:11:34.80
01:11:37.15
01:17:07.80
01:17:50.90

01:19:28.00
01:19:28.30
01:19:41.85
01:20:10.90
01:20:37.10

01:21:46.80
01:21:50.15
01:23:05.30
01:23:06.30
01:23:06.40

http://b4sport.pl/

min/km
16:02
16:03
16:34
16:34
16:35
16:45
17:01
17:01
17:01
17:17
17:18
17:18
17:18
17:18
17:33
18:08
18:19
18:34
18:34
20:48
20:48
23:54
23:54
23:54

min/km
8:42
9:50

10:28
10:30
10:33
11:14
11:27
11:43
11:46

11:53
11:55
11:56
12:51
12:58

13:14
13:14
13:16
13:21
13:26

13:37
13:38
13:50
13:51
13:51

10/13

km/h
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
33
3.3
3.2
3.2
2.9
2.9
2.5
2.5
2.5

km/h
6.9
6.1

44
44

4.3
4.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
25 POZDZIK MARCIN 2416
26 GORA DAMIAN 2600
27 GRACZYK KAMIL 2442
28 GAWRYLUK DOROTA 2415
29 GALAS ANNA 2441
30 KOPYDLOWSKI SZYMON 2446
31 CHRZASCIEL NATALIA 2438
32 CICHOCKI MATEUSZ 2439
33 GUZEK MAKSYMILIAN 2368
34 SACZAWA FILIP 2389
35 LUKASIK LUKASZ 2451
36 KOSTUR KRZYSZTOF 2512
37 PERKOWSKI PAWEL 2428
38 SWIATKOWSKI DOMINIK 2460
39 KOWALCZYK RAFAL 2524
40 BUDZYNSKI KAMIL 2357
41 OKROJ JAKUB 2500
42 KROL MARTA 2514
43 STEFANSKA BEATA 2501
44 MADZIAR ANNA 2504
45 NAJDA EWA 2515
46 CHOROS SYLWIA 2437
47 BORUTA MARCIN 2435
48 PTASZYNSKA AGNIESZKA 2456
49 TOMASIAK MIKOLA| 2464
50 PIETROW PAULINA 2422
51 PYTEL ANNA 2423
52 KOBYLINSKI DOMINIK 2491
53 CZAPLA WIKTOR 2440
54 BUELKA MACIE) 2436
55 ONOPIUK JAKUB 2421
56 OLESINSKI ADAM 2407
57 JONSKI PAWEL 2404
58 KAKOL PIOTREK 2443
59 BARCINSKI LUKASZ 2403
60 SWIATKIEWICZ RADOSEAW 2411
61 SZYBOWSKI MAREK 2463
62 PIENKOWSKA OLGA 2408
63 PIENKOWSKI TADEUSZ 2409
64 WIERZBICKI DARIUSZ 2606
65 PRZYBYLSKA WERONIKA 2605
66 KOTYNIEWICZ KRZYSZTOF 2447

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,
M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ARNOLD MACIEJ 2601
2 ZIEBA ERNEST 2477
3 ANOWSKI ADRIAN 2485
4 ARNOLD WERONIKA 2604
5 GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA 2467
6 CHWALA MACIE) 2470
7 MILEWSKI KRZYSZTOF 2471
8 UCHORCZAK DARIUSZ 2476

21:15 c.d.

Klub M-scowos¢
GUR-BUD
GUR-BUD

GUR-BUD

POWER TRAINING

M&M MROCZNE MINIONKI
M&M MROCZNE MINIONKI

M&M MROCZNE MINIONKI
ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

ENIGMA TEAM
ENIGMA TEAM

21:30

Klub M-scowos¢
WIADROTEAM

BECKHOFF BRO TEAM
SUSZITO
SUSZITO

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
71
72
77
20
21
79
22
80
81
82
83
84
85
86
10

88
90
27
28
1
2

94
3
111
43
44
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
45
122
125
46
12

M. kat

K/M
M 80
M 81
M 86
K20
K21
M 88
K22
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

M98
M 101
K27
K28
K29
K30
K31
M 105
K32
M 122
K 46
K 47
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
K 48
M 133
M 136
K49
M 138

K/M
M5
M8
M 25
K3
K9
M 66
M 68
M 100

Seria

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:23:22.65
01:23:23.05
01:24:17.00
01:24:28.00
01:26:52.20
01:26:54.40
01:27:02.45
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:32:17.80
01:33:55.50
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:58.80
01:34:59.20
01:35:24.15
01:51:21.35
01:53:12.75
01:53:15.20
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:38.80
01:59:40.10
02:07:07.10
02:09:01.65

Netto
00:55:06.80
00:58:56.00
01:06:01.10
01:11:47.65
01:19:32.60
01:20:19.40
01:20:50.00
01:33:50.05

Brutto
01:23:22.65
01:23:23.05
01:24:17.00
01:24:28.00
01:26:52.20
01:26:54.40
01:27:02.45
01:27:05.50
01:27:38.60
01:28:06.65
01:29:18.30
01:29:23.45
01:29:26.00
01:30:08.15
01:31:09.60

01:32:17.80
01:33:55.50
01:34:32.10
01:34:34.05
01:34:48.90
01:34:50.05
01:34:58.80
01:34:59.20
01:35:24.15
01:51:21.35
01:53:12.75
01:53:15.20
01:53:50.85
01:53:51.30
01:53:51.45
01:54:00.00
01:54:28.75
01:54:32.25
01:56:16.85
01:58:02.55
01:58:07.35
01:59:12.50
01:59:38.80
01:59:40.10
02:07:07.10
02:09:01.65

Brutto
00:55:06.80
00:58:56.00
01:06:01.10
01:11:47.65
01:19:32.60
01:20:19.40
01:20:50.00
01:33:50.05

http://b4sport.pl/

min/km
13:53
13:53
14:02
14:04
14:28
14:29
14:30
14:30
14:36
14:41
14:53
14:53
14:54
15:01
15:11

15:22
15:39
15:45
15:45
15:48
15:48
15:49
15:49
15:54
18:33
18:52
18:52
18:58
18:58
18:58
19:00
19:04
19:05
19:22
19:40
19:41
19:52
19:56
19:56
21:11
21:30

min/km

9:11

9:49
11:00
11:57
13:15
13:23
13:28
15:38

11/13

km/h
4.3
4.3
4.3
4.3
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

km/h
6.5
6.1
5.5

4.5

4.5
3.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, 21:30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
9 UCHORCZAK JAKUB
10 BORKOWSKI BARTOSZ
11 STROZEWSKA WIKTORIA
12 NIEDZINSKA BARBARA
13 GORECKI MATEUSZ
14 POPKOWICZ MARIUSZ
15 SLUSARCZYK EDYTA
16 STANUCH MICHAL
17 DURAK PATRYK
18 BURYTA MICHAL
19 DEPTA RAFAL

Nr
2607
2482
2484
2480
2483
2455
2431
2481
2487
2468
2469

Klub M-scowos¢

LOSIE, RYSIE | MISIE
LOSIE, RYSIE | MISIE
GO4ENERGY

LOSIE, RYSIE | MISIE

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
GO4ENERGY

KTO PRZERZUCI GRUBEGO?
KTO PRZERZUCI GRUBEGO?
KTO PRZERZUCI GRUBEGO?

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Masters Kobiet

M-ce Nazwisko i imie
1 MADZIAR ANNA
2 NAJDA EWA
3 PTASZYNSKA AGNIESZKA

Nr
2504
2515
2456

Klub M-scowos¢

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Masters Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie
1 MARTYNIAK ANDRZEJ

2 JEZIORSKI MARCIN
3 VIBORG CHRISTENSEN BRIAN
4 MICHNA tUKASZ
5 WOLCZYNSKI SEWERYN
6 CHRISTENSEN JENS
7 PIETRZYKOWSKI TOMASZ
8 MARCINKIEWICZ SEBASTIAN
9 KOCZUR TOMASZ
10 KOWALCZYK RAFAL
11 UCHORCZAK DARIUSZ

12 KOTYNIEWICZ KRZYSZTOF

Nr
2452

2373

2395

2347

2397

2360

2425

2497

2445

2524

2476

2447

Klub M-scowos¢

STOMIL TRAINING

POGOTOWIE MEDICOVER

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
92
96
31
32
97
98
33
100
101
102
103

M. kat

w N

M. kat

10

11

12

K/M Seria
M 103
M 107
K34
K 35
M 108
M 109
K 36
M 111
M 112
M 113
M 114

K/M Seria
K29
K 30
K32

K/M Seria
M9

M 10

M 38

M 46

M 49

M 56

M 67

M 96

M 100

M 138

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:15
21:15
21:15

21:15

21:00

21:15

21:00

21:00

21:00

21:15

21:00

21:15

21:15

21:30

21:15

Netto
01:34:41.00
01:38:34.25
01:38:35.30
01:38:38.05
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.35
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60

Netto
01:34:48.90
01:34:50.05
01:35:24.15

Netto
00:59:02.75

01:00:15.05

01:10:36.80

01:14:31.40

01:14:31.55

01:15:18.70

01:17:50.90

01:18:51.30

01:20:37.10

01:31:09.60

01:33:50.05

http://b4sport.pl/

Brutto

01:34:41.00
01:38:34.25
01:38:35.30
01:38:38.05
01:38:38.05
01:39:24.35
01:39:26.35
01:41:01.30
01:41:26.35
01:41:26.80
01:41:27.60

Brutto
01:34:48.90
01:34:50.05
01:35:24.15

Brutto
00:59:02.75

01:00:15.05

01:10:36.80

01:14:31.40

01:14:31.55

01:15:18.70

01:17:50.90

01:18:51.30

01:20:37.10

01:31:09.60

01:33:50.05

min/km
15:46
16:25
16:25
16:26
16:26
16:34
16:34
16:50
16:54
16:54
16:54

min/km
15:48
15:48
15:54

min/km
9:50

10:02

11:46

12:25

12:25

12:33

12:58

13:08

13:26

15:11

15:38

12/13

km/h
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5

km/h
3.8

3.8

km/h
6.1

51

4.8

4.8

4.8

4.6

4.6

4.5

3.9

3.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Druzynowa Open

1 CROSSBOX OKA MARCIN MROZANDRZE] KRYSINSKIAGNIESZKA MROZWOJCIECH KRYSINSKIMARTA WISZOWATA 01:01:54.7001:13:01.3501:13:41.7001:16:55.5501:20:11.25
2 ENIGMA TEAM ADAM OLESINSKIPAWEL JONSKILUKASZ BARCINSKIRADOSEAW SWIATKIEWICZOLGA PIENKOWSKA 01:54:28.7501:54:32.2501:58:02.5501:58:07.3501:59:38.80

http://b4sport.pl/ 13/13



